
ZARZĄDZENIE NR 85/2020 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

w sprawie przekazania składników majątku ruchomego do Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły 
w Borku Wlkp. i Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Zimnowodzie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 10 ustawyz dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Przekazuje się nieodpłatnie składniki majątku ruchomego - laptopy z oprogramowaniem DELL 
LATITUDE E7470  w ilości 18 szt. do Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Borku Wlkp.; laptopy 
DELL LATITUDE E7470 w ilości 5 szt., słuchawki Gaming Sound XR w ilości 23 szt. do Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Zimnowodzie, zakupione ze środków UE z Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa nr I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” działanie 1.1: 
„Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego Internetu o wysokich 
przepustowościach” w ramach realizacji projektu grantowego pn. "Zdalna Szkoła + w ramach Ogólnopolskiej 
Sieci Edukacyjnej" – umowa o powierzenie grantu numerze /6961750366/, stanowiące własność Gminy Borek 
Wielkopolski. 

§ 2.  Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu przekazania. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Borek Wielkopolski. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Borku Wlkp. 
 
 

mgr Marek Rożek 

Id: 91257498-33D9-4218-9126-00E2A276A61E. Podpisany Strona 1




